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Kontoudskrift

Fra 28-02-2014

Til  30-06-2015

 

Udlejning

Kontonr. 8979 599 707

Bogført Tekst Rentedato Beløb Saldo

30-06-2015 Mercan & Ergün Coban 30-06-2015 1.400,00 kr. 20.956,25 kr.

29-06-2015 Bgs Dep. retur Mohamed E 29-06-2015 -1.300,00 kr. 19.556,25 kr.

29-06-2015 Dankort-nota KVICKLY NØRREBR 2503 29-06-2015 -400,00 kr. 20.856,25 kr.

26-06-2015 Bgs dep. retur Sarah M. 26-06-2015 -1.300,00 kr. 21.256,25 kr.

26-06-2015 Dankort-nota Føtex Nørrebro 64598 26-06-2015 -467,70 kr. 22.556,25 kr.

25-06-2015 Dankort-nota Imerco Kbh, NV 53092 25-06-2015 -1.119,30 kr. 23.023,95 kr.

25-06-2015 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 38524 25-06-2015 -61,15 kr. 24.143,25 kr.

25-06-2015 Dankort-nota Fakta Q Jagtve 38487 25-06-2015 -206,25 kr. 24.204,40 kr.

24-06-2015 Returnering, ovf. 5069 0001039809 Meddelnr.
02931739615175

24-06-2015 1.300,00 kr. 24.410,65 kr.

22-06-2015 Bgs Dep. retur Sarah M. 22-06-2015 -1.300,00 kr. 23.110,65 kr.

15-06-2015 rest lokal 3.-5. jul Meddelnr. 02921664715166 THERESA
NGUYEN

13-06-2015 1.500,00 kr. 24.410,65 kr.

12-06-2015 Overførsel 12-06-2015 1.500,00 kr. 22.910,65 kr.

01-06-2015 Bgs Dep. retur Xuan 01-06-2015 -1.300,00 kr. 21.410,65 kr.

29-05-2015 Gebyr, overf. 30.04 - 29.05.2015 Netbank, stk. 1 01-06-2015 -0,75 kr. 22.710,65 kr.

26-05-2015 Bgs Dep. reur madzide 26-05-2015 -1.300,00 kr. 22.711,40 kr.

26-05-2015 Leje 11/7 26-05-2015 1.500,00 kr. 24.011,40 kr.

18-05-2015 Bgs Dep. retur A. Qurban 18-05-2015 -1.000,00 kr. 22.511,40 kr.

18-05-2015 Depositum og leje Meddelnr. 02754605315138 THERESA
NGUYEN

14-05-2015 1.500,00 kr. 23.511,40 kr.

12-05-2015 Lejer: chung la LA CHUNG 11-05-2015 300,00 kr. 22.011,40 kr.

12-05-2015 Fra Sarah Mose Olese Sarah Mose Olesen 12-05-2015 1.500,00 kr. 21.711,40 kr.

08-05-2015 Bgs ikea - gardiner 07-05-2015 -1.074,00 kr. 20.211,40 kr.

05-05-2015 MobilePay: Fahmeda A Danske Bank 05-05-2015 1.500,00 kr. 21.285,40 kr.

30-04-2015 Madzide Hursidovska MADZIDE HURSIDOVSKA 29-04-2015 1.500,00 kr. 19.785,40 kr.

27-04-2015 MobilePay: Elghiouan Danske Bank 25-04-2015 300,00 kr. 18.285,40 kr.

22-04-2015 MobilePay: Sarah Mos Danske Bank 22-04-2015 300,00 kr. 17.985,40 kr.

20-04-2015 Res.dep. beboerlokal Lissi Mette Kjær 20-04-2015 300,00 kr. 17.685,40 kr.

20-04-2015 MobilePay: Theresa Danske Bank 20-04-2015 600,00 kr. 17.385,40 kr.

17-04-2015 Flemming Bentsen Flemming Juul Bentse 17-04-2015 300,00 kr. 16.785,40 kr.

10-04-2015 MobilePay: Theresa Danske Bank 10-04-2015 300,00 kr. 16.485,40 kr.

31-03-2015 Gebyr, overf. 27.02 - 31.03.2015 Netbank, stk. 2 01-04-2015 -1,50 kr. 16.185,40 kr.

23-03-2015 Bgs Dep. retur Madzide 23-03-2015 -1.300,00 kr. 16.186,90 kr.

20-03-2015 Bgs Ikea service LK 20-03-2015 -373,00 kr. 17.486,90 kr.

16-03-2015 Dankort-nota Harald Nyborg 81056 16-03-2015 -39,95 kr. 17.859,90 kr.

09-03-2015 Bgs dep. retur Sarah 09-03-2015 -1.300,00 kr. 17.899,85 kr.

09-03-2015 Visa kortgebyr 4571219101812516 10-03-2015 -150,00 kr. 19.199,85 kr.

04-03-2015 Leje + Depositum Meddelnr. 02404979515064 MADZIDE
HURSIDOVSKA

04-03-2015 1.500,00 kr. 19.349,85 kr.

02-03-2015 Bgs retur Osama sep. 13 27-02-2015 -100,00 kr. 17.849,85 kr.

27-02-2015 Gebyr, overf. 30.01 - 27.02.2015 Netbank, stk. 5 01-03-2015 -3,75 kr. 17.949,85 kr.

23-02-2015 Bgs dep. retur Hanin 23-02-2015 -1.000,00 kr. 17.953,60 kr.

19-02-2015 Bgs Sarah Jensen,d.6.mar ts 19-02-2015 1.500,00 kr. 18.953,60 kr.

16-02-2015 Bgs LK service, mv. 16-02-2015 -2.003,00 kr. 17.453,60 kr.

16-02-2015 Bgs LK service, mv. 16-02-2015 -566,00 kr. 19.456,60 kr.

09-02-2015 Bgs Dep. retur Maria O. 09-02-2015 -1.300,00 kr. 20.022,60 kr.
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06-02-2015 Hanin - lokale FATAH ABBAS 06-02-2015 1.400,00 kr. 21.322,60 kr.

02-02-2015 Bgs Sarah Jensen, weeken d uge 10 02-02-2015 300,00 kr. 19.922,60 kr.

02-02-2015 Bgs Dep. retur Hanin 02-02-2015 -1.000,00 kr. 19.622,60 kr.

30-01-2015 Gebyr, overf. 30.12 - 30.01.2015 Netbank, stk. 2 01-02-2015 -1,50 kr. 20.622,60 kr.

26-01-2015 Bgs dep. retur Souria 26-01-2015 -1.300,00 kr. 20.624,10 kr.

21-01-2015 Leje af beboerlokale NUNA SLIK 21-01-2015 1.400,00 kr. 21.924,10 kr.

19-01-2015 Bgs Udlæg RR 18/1-15 18-01-2015 -185,95 kr. 20.524,10 kr.

19-01-2015 Bgs Dep. retur Fatameh 19-01-2015 -900,00 kr. 20.710,05 kr.

19-01-2015 MobilePay: Maria Ole Danske Bank 19-01-2015 1.500,00 kr. 21.610,05 kr.

09-01-2015 Depositum V. Souria MOHAMED ENNOUAL 08-01-2015 1.500,00 kr. 20.110,05 kr.

30-12-2014 Gebyr, overf. 28.11 - 30.12.2014 Netbank, stk. 2 01-01-2015 -1,50 kr. 18.610,05 kr.

29-12-2014 MobilePay: Souria El Danske Bank 26-12-2014 300,00 kr. 18.611,55 kr.

16-12-2014 Bgs dep. retur Hakbilen 15-12-2014 -1.300,00 kr. 18.311,55 kr.

15-12-2014 Tilbageført visa kortgebyr 03-12-2014 200,00 kr. 19.611,55 kr.

11-12-2014 Bgs Ragavan Rudran, test retur 11-12-2014 1,00 kr. 19.411,55 kr.

11-12-2014 Asia usman. Jagtvej ASIA USMAN 11-12-2014 1.000,00 kr. 19.410,55 kr.

05-12-2014 Bgs KAMILE HAKBILEN (lej e lokale) 04-12-2014 1.600,00 kr. 18.410,55 kr.

05-12-2014 Bgs Dep. retur T Dalvang 05-12-2014 -1.800,00 kr. 16.810,55 kr.

04-12-2014 Madzide Hursidovska MADZIDE HURSIDOVSKA 04-12-2014 600,00 kr. 18.610,55 kr.

03-12-2014 MobilePay: Maria Ole Danske Bank 03-12-2014 300,00 kr. 18.010,55 kr.

02-12-2014 Nordea pay køb, . MobilePay Den 29.11 kl. 12.11 02-12-2014 -1,00 kr. 17.710,55 kr.

02-12-2014 Visa kortgebyr 4026206925154051 03-12-2014 -200,00 kr. 17.711,55 kr.

01-12-2014 Bgs Tonny Dalvang retur 01-12-2014 -1.300,00 kr. 17.911,55 kr.

28-11-2014 Gebyr, overf. 31.10 - 28.11.2014 Netbank, stk. 2 01-12-2014 -1,50 kr. 19.211,55 kr.

25-11-2014 Bgs Vladan Cukvas retur 25-11-2014 -1.300,00 kr. 19.213,05 kr.

25-11-2014 12-14.Dec. 46.B.3 serviceagent 25-11-2014 1.800,00 kr. 20.513,05 kr.

17-11-2014 5. december F.Akbar KAVE BAXPUR 17-11-2014 1.800,00 kr. 18.713,05 kr.

11-11-2014 Bgs Jakob Højsgaard 11-11-2014 -1.300,00 kr. 16.913,05 kr.

07-11-2014 46.B.3.sal 29.Nov. serviceagent 07-11-2014 1.500,00 kr. 18.213,05 kr.

31-10-2014 Gebyr, overf. 30.09 - 31.10.2014 Netbank, stk. 2 01-11-2014 -1,50 kr. 16.713,05 kr.

24-10-2014 Bgs Mona Ali - lokale 24-10-2014 1.300,00 kr. 16.714,55 kr.

22-10-2014 Bgs Amina Pia Sander Nie 22-10-2014 -800,00 kr. 15.414,55 kr.

20-10-2014 Bgs Esra Hakbilen 20-10-2014 -1.300,00 kr. 16.214,55 kr.

20-10-2014 Bgs Asia Usman 20-10-2014 -1.000,00 kr. 17.514,55 kr.

20-10-2014 lokale leje 22.11.14 VLADAN CUKVAS 20-10-2014 1.600,00 kr. 18.514,55 kr.

14-10-2014 Bgs Ovf til Asia Usman 14-10-2014 -1.000,00 kr. 16.914,55 kr.

03-10-2014 Depositum+leje ASIA USMAN 03-10-2014 1.300,00 kr. 17.914,55 kr.

30-09-2014 Bgs Beboer lokale! (Esra Hakbilen) 30-09-2014 1.300,00 kr. 16.614,55 kr.

30-09-2014 Gebyr, overf. 29.08 - 30.09.2014 Netbank, stk. 2 01-10-2014 -1,50 kr. 15.314,55 kr.

23-09-2014 Jakob højsgaard Meddelnr. 02541334614266 JAKOB DAHL
HØJSGAARD

23-09-2014 1.800,00 kr. 15.316,05 kr.

22-09-2014 Leje lokale Meddelnr. 02529637014265 AMINA PIA
SANDER NIE

22-09-2014 1.300,00 kr. 13.516,05 kr.

09-09-2014 46.B.3.sal festlok Hr serviceagent 09-09-2014 300,00 kr. 12.216,05 kr.

08-09-2014 Bgs Dep. retur Fatameh 08-09-2014 -1.300,00 kr. 11.916,05 kr.

08-09-2014 Tilbageført visa kortgebyr 03-09-2014 200,00 kr. 13.216,05 kr.

02-09-2014 Visa kortgebyr 4026206921930843 03-09-2014 -200,00 kr. 13.016,05 kr.

01-09-2014 Bgs Dep. retur Azbi 01-09-2014 -1.300,00 kr. 13.216,05 kr.

29-08-2014 Gebyr, overf. 31.07 - 29.08.2014 Netbank, stk. 1 01-09-2014 -0,75 kr. 14.516,05 kr.

25-08-2014 5/6-2014) KAVE BAXPUR 25-08-2014 1.800,00 kr. 14.516,80 kr.

11-08-2014 Nordea pay køb Fdb Kvickly NoerrebrDen 08.08 kl. 13.52 11-08-2014 -179,90 kr. 12.716,80 kr.

11-08-2014 Bgs dep. retur Maimuna 11-08-2014 -1.300,00 kr. 12.896,70 kr.

24-07-2014 Tilbageført netbank gebyr 24-07-2014 75,00 kr. 14.196,70 kr.

23-07-2014 Tilbageført netbank gebyr 05-07-2014 75,00 kr. 14.121,70 kr.

14-07-2014 Leje af lokale Meddelnr. 02663050714195 Azbi Memisi 14-07-2014 1.700,00 kr. 14.046,70 kr.

04-07-2014 Netbank gebyr standard 2. kvartal 05-07-2014 -75,00 kr. 12.346,70 kr.

04-07-2014 Bgs dep. retur Saeed 04-07-2014 -300,00 kr. 12.421,70 kr.
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30-06-2014 Gebyr, overf. 28.05 - 30.06.2014 Netbank, stk. 1 01-07-2014 -0,75 kr. 12.721,70 kr.

23-06-2014 Bgs Dep. retur Qurban 23-06-2014 -1.300,00 kr. 12.722,45 kr.

17-06-2014 Bgs Jobarteh Fatoumata 17-06-2014 1.800,00 kr. 14.022,45 kr.

03-06-2014 Bgs Ali Qurban - Leje af beboerlokale 20/6 03-06-2014 1.800,00 kr. 12.222,45 kr.

02-06-2014 Bgs dep. retur Chung La 02-06-2014 -1.300,00 kr. 10.422,45 kr.

28-05-2014 Gebyr, overf. 30.04 - 28.05.2014 Netbank, stk. 2 01-06-2014 -1,50 kr. 11.722,45 kr.

27-05-2014 Bgs dep. retur Allan C. 27-05-2014 -1.000,00 kr. 11.723,95 kr.

26-05-2014 Electron køb, . Fakta Q Jagtvej Den 23.05 kl. 20.12 26-05-2014 -152,55 kr. 12.723,95 kr.

09-05-2014 Overførsel Thi Hang Vo 09-05-2014 1.800,00 kr. 12.876,50 kr.

06-05-2014 Bgs Dep. retur Mihamed 06-05-2014 -1.300,00 kr. 11.076,50 kr.

30-04-2014 Gebyr, overf. 31.03 - 30.04.2014 Netbank, stk. 2 01-05-2014 -1,50 kr. 12.376,50 kr.

22-04-2014 Bgs Dep. retur Tonny D. 22-04-2014 -1.300,00 kr. 12.378,00 kr.

22-04-2014 Bgs Dep. retur Asia U. 22-04-2014 -1.000,00 kr. 13.678,00 kr.

14-04-2014 Bgs Silvan den 12/4-2014 14-04-2014 -118,62 kr. 14.678,00 kr.

14-04-2014 Bgs Dep. retur Madzide 14-04-2014 -1.000,00 kr. 14.796,62 kr.

11-04-2014 Netbank overførsel SIDI MOHAMED EL IDRI 11-04-2014 1.800,00 kr. 15.796,62 kr.

07-04-2014 Bgs Of. dep. retur Sarah 07-04-2014 -1.300,00 kr. 13.996,62 kr.

04-04-2014 Netbank gebyr standard 1. kvartal 05-04-2014 -75,00 kr. 15.296,62 kr.

02-04-2014 Lej beboer lokale ASIA USMAN 02-04-2014 1.100,00 kr. 15.371,62 kr.

31-03-2014 Gebyr, overf. 28.02 - 31.03.2014 Netbank, stk. 2 01-04-2014 -1,50 kr. 14.271,62 kr.

27-03-2014 Bgs Lokale 11/04 - 13/04 27-03-2014 1.500,00 kr. 14.273,12 kr.

26-03-2014 Bgs Sarah Jensen lokale 4/4 25-03-2014 1.500,00 kr. 12.773,12 kr.

24-03-2014 Bgs Dep. retur Wasan 24-03-2014 -1.000,00 kr. 11.273,12 kr.

24-03-2014 Bgs depositum 21-03-2014 300,00 kr. 12.273,12 kr.

19-03-2014 Lokale 18.apr.46.B.3 serviceagent 19-03-2014 1.500,00 kr. 11.973,12 kr.

17-03-2014 Bgs Ergun coban 14-03-2014 1.500,00 kr. 10.473,12 kr.

11-03-2014 19APR Thors46B3sal serviceagent 11-03-2014 300,00 kr. 8.973,12 kr.

10-03-2014 Bgs Dep. retur Madzide 10-03-2014 -1.300,00 kr. 8.673,12 kr.

07-03-2014 Wasana A Jasim 0 07-03-2014 1.400,00 kr. 9.973,12 kr.

28-02-2014 Electron køb, . Fakta Q Jagtvej Den 27.02 kl. 15.55 28-02-2014 -133,55 kr. 8.573,12 kr.

28-02-2014 Gebyr, overf. 31.01 - 28.02.2014 Netbank, stk. 1 01-03-2014 -0,75 kr. 8.706,67 kr.

 


